
           Gündemimizin 8. Maddesi olan Kültür ve Turizm Komisyonu çalışma raporunun görüşülmesi. 
          Meclisimize Komisyonun çalışma raporu hakkındaki bilgileri ve çalışma raporu Kültür ve Turizm Komisyon
Başkanı Turgut ELİTAŞ tarafından verildi. Buna göre; Çatak Belediye Meclisinin 2024 yılı Eylül ayı olağan meclis
toplantısının 02.09.2024 tarihli birleşiminde, komisyonumuza 1 adet önerge havale edilmiştir. Önergede; İlçemiz
Korulu Mahallesinde Albuçak Sokakta bulunan tarihi kilise hakkında bir araştırma yapmak üzere belediyemiz ihtisas
komisyonlarından Kültür ve Turizm Komisyonunun bir çalıma raporu hazırlayarak belediye meclisine sunulması talep
edilmiştir. Kitabesi bulunmayan yapının plan tipi, süsleme ile malzeme ve teknik özeliklerinden yola çıkılarak inşa
tarihinin aydınlatılması önem taşımaktadır. Kilise üst örtüsü dört serbest destek üzerine oturan Kapalı Haç plan
tipindedir. Merkezi kare mekanda bulunan 3.80 m. çapındaki pandantif geçişli bir kubbe dört serbest paye üzerine
oturmaktadır. Dört ana yön daha basık beşik tonozlar ile kapatılmıştır. Köşe mekanlar daha alçak ve küçük dört
kubbe ile örtülüdür. Giriş batıdan sağlanmaktadır. Doğuda ise dışa taşıntı yapmayan apsis ve apsidiyoller bulunur.
Dıştan molaz taş duvarla örülen yapının iç mekanında düzgün kesme taş kullanılması dikkat çekicidir. Yapı kuzey­
güney doğrultusunda eğimli bir arazi üzerinde inşa edilmiştir. Bölgede mimari oluşumların başında dini yapılar
gelmektedir. Ermeni Sanatı açısından önemli bir yere sahip olan manastır ve kilise yapılarının, ağırlıklı olarak
Müslüman devletlerin yönetimleri altında şekillendiği görülmektedir. Araştırma bölgenin kendi içinde oluşturduğu
mimari ve kültürel gelişim ile etkileşimin aydınlatılması açısından değerlidir. Ülkemizde bu alanda yapılan bilimsel
çalışmalar oldukça sınırlıdır. Bu mimari eserler ülkemizin ve bölgemizin tarihi ve kültürel mirasıdır. Bu eserlerin daha
sonraki nesillere bırakılması ve korunması için gerekli tüm çalışmaların yapılması gerekmektedir. 
          Belediyemiz ihtisas komisyonlarından Kültür ve Turizm Komisyonu çalışma raporu ve çalışmanın
tamamlanması için talep edilen yetki oylamaya sunuldu. Komisyon çalışma raporu 04/10/2024 tarihinde oy birliğiyle
kabul edilmiştir.
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